关于开展中学地理主题教研活动的通知

各初中学区、高中协作区：

根据本学期教研工作计划，现将郑州市中学地理主题教研活动的有关安排通知如下：
一、时间

2011年11月21日下午2点30分
二、地点
1．初中在各学区负责学校。

2．高中第一协作区在郑州十一中（人民路校区）、第二协作区在郑州三十一中、第三协作区在郑州十六中、第四协作区在郑州四中（京广路校区）。
三、活动内容
开展地理课程纲要编写、导学案编写、作业建设、地理试题设计研究等主题教研活动。
四、活动办法
1．各学校以地理教研组为单位，就某一专题进行研讨，形成文字材料，并由专人于11月21日下午到学区或协作区进行交流发言。
2．发言内容可以是符合以上要求的任何专题。各学区、协作区地理学科负责人要组织评委对发言内容进行评分，并按得分高低进行排序。初中每学区评出前两名，高中每协作区评出前三名，颁发市级优秀课改案例证书。优秀案例电子稿由各学区、协作区负责人打包发至zhaolixia@zzedu.net.cn信箱。
五、参加人员

市区各中学地理教师。
郑州市教育局教学研究室
                             二○一一年十月二十七日